Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Histoéria - Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final
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725608
706714
602006
707540
708714
739705
850332
722195
302170
330606
800546
170439
710378
717787
717930
721517
710567
724106
709913
406795
727764
501722
707926
156160
820193
742431
149015
501763
732365
735803
705538
708709
715280
431366
139300
429261

MARCOS ANTONIO CECHINEL
LADIR ALENCAR MAYER CORREA
KARINA URBANO DRUM STIEBBE
ERIEDNA MACIEL PEREIRA

ALINE ELIAS GOMES

JULIA CRISTINA FREY

FRANK CARDOSO LUMMERTZ
VALDINA DAROS DE LUCA
ADELCIO DAITX DE MATOS

JOSE LUCAS DE ALMEIDA MARCOS
ALINE GABRIEL BITENCOURT
BARBARA ZACHER VITORIA
LUCIANA VENSON

ALEXANDRINA SCARIOT BENDO
MICHELE FELISBERTO TAVARES
LUCIANA SOUZA DE SANTANA
TEODORO DA ROSA PEREIRA
SANDER FERNANDO RAMOS
LORIN MARILVA ROQUE SOARES
ANDRE FERNANDES PASSOS
CINTIA BORBA DA SILVA

JOELMA BEDINOTE MARTINS GENEROSO
KRISTYAN PESCADOR RECCO
CARINE EVALDT DA ROSA
JANINE RAUPP RABELO

SILVIA REGINA TEIXEIRA CHRISTOVAO
ALESSANDRO FABRI DE CAMPOS
SILVANA MONTOVANI SILVEIRA
MOACIR CARLOS PATRICIO AVILA
DAIANE SALVARO FERREIRA
MARINA FRANCA ALVES
TERRIMAR RAMOS PEREIRA
NAZARENA IDALINO TROMBIN
SANDRO ALVES XAVIER

JONATA VIEIRA CLEMES

JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA

7776
7728
7596
7504
7464
7108
6900
6720
6664
6640
6596
6388
6368
6348
6348
6312
6256
6156
6124
6100
5780
5700
5588
5568
5476
5452
5420
5400
5360
5328
5296
5212
5192
5080
5040
5040
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ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Historia - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 844938 BEATRIS PAROL DOS SANTOS 5032
38 727561  MARTIANE DE OLIVEIRA FERRAZ TEIXEIRA 5012
39 610272  CIBELI DA CUNHA DE MELO DA ROCHA 5000
40 727896  DENIZI VENSON 4816
41 405270 LUCAS CAMILO SELAU 4700
42 503581 BIANCA OLIVEIRA PEDROSO SEBASTIANY 4700
43 227216  ADRIANE DA ROSA CONSTANTE 4700
44 608838 SELMA BARBOSA WOLFF 4632
45 717709  ALEXANDRE ZILLI DA SILVA 4616
46 708723  LELIANA BURIGO 4572
a7 418619 SABRINA MACHADO DE MATOS 4552
48 801428 MAIRA DE FAVERI 4480
49 118034 RENE FREITAS JUNIOR 4468
50 708246  LUCIANA PAIANO DE SOUZA 4448
51 201503 SANDRA REGINA DADALT 4440
52 176989 MARILIA GOULART PEREIRA MELO 4432
53 233693  LIVANIR LANER 4416
54 802162 VERA MARIA MACHADO MAURER 4400
55 804934 MARCELO AMARAL FONTOURA 4400
56 508930 NICOLAS CARDOSO QUADROS 4400
57 222030 FABIANO BARBOSA BELETTINI 4364
58 418037 ROZANE DE OLIVEIRA DIAS 4304
59 611882  TAISE CORREIA DOS SANTOS 4292
60 417506 DANIEL DE BEM ZEFERINO 4260
61 172634  CRISTIANE FERREIRA MAFFIOLETTI 4252
62 170868 JORGE AUGUSTO DA SILVA EVALDT 4100
63 824571  MONIZE BONFANTE LAURINDO 4076
64 503146  JOSIANE DE SOUZA AGUIAR 4040
65 608200 ISABEL CRISTINA BIOLLO BORGHETTI 3800
66 161601  ALINE FRASSETTO BORGES 3740
67 204143 TAMIRES POLLA ANTONIO 3700
68 511590 OLIVIO DE SOUZA CITADIN 3220
69 719346  DANIEL ARINO SOARES VIEIRA 2900

Ensino Médio - Historia - Habilitado - PCD
Posicdo Inscricdo  Nome Pontuacao Final
1 719854  CENIRA DA SILVA PATRICIO 6636
2 708381 RITA MARIA GOMES CAETANO 6392
3 737069 BRUNA TRAMONTIN DA ROLT 5328
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ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Historia - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 508118 ARY DIAS CABELLEIRA NETO 5020
2 470123 SAMUEL CAMILO RODRIGUES 4040
3 429996 AMARILDO FERREIRA 3620
4 462687 JORDANE CAMARA 2420
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